
Strona główna » Otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON w 2026
roku.

Otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON w 2026 roku.
Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 641/26 z dnia 14 kwietnia 2026 r. ogłasza:

otwarty konkurs ofert dla podmiotów niepublicznych na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON),
nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

 

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:

Zadanie nr 1. Podniesienie kompetencji otoczenia osób z niepełnosprawnościami (350 000,00 zł).   

Działanie 1a: Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób
z niepełnosprawnościami, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób z
niepełnosprawnościami.

 

Zadanie nr 2. Zwiększenie samodzielności i niezależności osób z niepełnosprawnościami (1 000 000,00 zł).

Działanie 2a. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć wspierających samodzielne funkcjonowanie i komunikowanie się z otoczeniem osób z
niepełnosprawnościami – wsparcie realizowane poza placówką.

Działanie 2b. Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób z niepełnosprawnościami, w
szczególności usług asystencji osobistej.

 

Zadanie nr 3. Zwiększenie aktywności zawodowej i włączenie osób z niepełnosprawnościami w rynek pracy (150 000,00 zł).

Działanie 3a. Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia osób
z niepełnosprawnościami w rynek pracy.

Działanie 3b.  Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób z
niepełnosprawnościami – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby.

 

Zadanie nr 4. Zwiększenie aktywności osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia (650 000,00 zł).

Działanie 4a. Promowanie aktywności osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego.  

Działanie 4b. Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób z
niepełnosprawnościami wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.

 

Zadanie nr 5. Upowszechnianie pozytywnych postaw społecznych wobec osób z niepełnosprawnościami i wiedzy dotyczącej niepełnosprawności
(350 000,00 zł).

Działanie 5a. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i
elektronicznych dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością.

Działanie 5b. Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałania ich dyskryminacji.

 

 

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy 00/100) ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2026 r.

 

Nabór ofert trwa od 17 kwietnia 2026 r. do 11 maja 2026  r. (decyduje data złożenia ofert w generatorze www.Witkac.pl [1]).

 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art. 3 ust 3 w pracach komisji oceniającej
oferty złożone w przedmiotowym konkursie trwa do 4 maja 2026 r. do godz.15.30  (decyduje data wpływu do Urzędu).

 

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia. Treść ogłoszenia wraz z załącznikami oraz wzór wniosku
dotyczącego udziału w pracach komisji konkursowej dostępne są w załączeniu.
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Wszelkich informacji dotyczących konkursu udziela:

Anna Wdowiak, tel. 91 42 53 607

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej,

Szczecin, ul. Korsarzy 34, p. III, pokój nr 316
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